
_________________________________________________________________________________________
Delibera di Giunta n. 202 del 24/06/2021

COPIA

COPIA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 202 DEL 24/06/2021

L'anno duemilaventuno addì ventiquattro del mese di giugno alle ore 12:10 nella Sede Municipale, convocata nei modi e

termini di legge, con l'osservanza delle prescritte formalità, si è riunita la Giunta Comunale.

Nel corso della seduta la Giunta Comunale, invitata dal Presidente a procedere all’esame dell’argomento riportato in

oggetto, approva la seguente deliberazione.

Alla votazione risultano presenti i seguenti componenti:

Ruolo Nominativo Presente Assente
Sindaco FIORAVANTI MARCO Si
Vice Sindaco SILVESTRI GIOVANNI Si
Assessore ACCIARRI MONICA Si
Assessore BRUGNI MASSIMILIANO Si
Assessore CARDINELLI MARCO Si
Assessore CORRADETTI DARIO Si
Assessore FERRETTI DONATELLA

GIUSEPPINA
Si

Assessore STALLONE DOMENICO Si
Assessore VALLESI MONIA Si
Assessore VOLPONI MARIA LUISA Si

Totale Presenti: 10 Totale Assenti: 0

Presiede il Sindaco Dott. FIORAVANTI MARCO

Partecipa il Segretario Dott. VINCENZO PECORARO

OGGETTO:
APPROVAZIONE ADDENDUM ALLA CONVENZIONE PER L'ATTUAZIONE, ATTRAVERSO LO STRUMENTO
DELL'INVESTIMENTO TERRITORIALE INTEGRATO (ITI), DELLA STRATEGIA DI SVILUPPO URBANO
SOSTENIBILE "FROM PAST TO SMART". DGR 633 del 24.05.2021.



_________________________________________________________________________________________
Delibera di Giunta n. 202 del 24/06/2021

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la relazione Istruttoria a firma del Dirigente del 2^ Settore;

Condivisa e fatta propria in ogni suo contenuto;

VISTO il parere favorevole di regolarità tecnica, espresso, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000 dal Dirigente
del Settore 2^ Cultura, Promozione Turistica, Sport, Politiche Comunitarie, Personale e Innovazione Tecnologica e
di prescindere dal parere di regolarità contabile del Dirigente del Settore Finanziario, Economato e Tributi in
quanto non comporta riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria e sul patrimonio dell’Ente;

VISTO il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali di cui al D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000 e
successive modificazioni ed integrazioni;

Con voti favorevoli unanimi espressi in forma palese;

D E L I B E R A

1) approvare la modifica della convenzione come meglio riportati nell’allegato addendum alla Convenzione di cui
alla DGR n. 923 del 31.07.2021 – Allegato A), per l’attuazione, attraverso lo strumento dell’Investimento
Territoriale Integrato (ITI), della Strategia di Sviluppo Urbano Sostenibile “FROM PAST TO SMART”, cofinanziata
dal Programma Operativo Regionale Marche FESR 2014-2020, CCI 2014IT16RFOP013 e dal Programma Operativo
Regionale Marche FSE 2014-2020, CCI 2014IT05SFOP008. Delega della funzione di Organismo Intermedio (OI) al
Comune di Ascoli Piceno nell’ambito del POR FESR;

2) autorizzare il Dirigente del 2^ Settore, responsabile del coordinamento dell’attuazione del programma, alla
stipula della convenzione di cui al precedente punto 1);

3) di individuare come Responsabile del Procedimento il dott. Loris Scognamiglio ai sensi della Legge n. 241/90 e
s.m.i.;

4) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 del D. Lgs. 267/2000.

https://www.comune.ap.it/flex/cm/pages/ServeBLOB.php/L/IT/IDPagina/18567


_________________________________________________________________________________________
Delibera di Giunta n. 202 del 24/06/2021

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Rif.to proposta di delibera: 51 del 24/06/2021
Oggetto: APPROVAZIONE ADDENDUM ALLA CONVENZIONE PER L'ATTUAZIONE, ATTRAVERSO LO
STRUMENTO DELL'INVESTIMENTO TERRITORIALE INTEGRATO (ITI), DELLA STRATEGIA DI
SVILUPPO URBANO SOSTENIBILE "FROM PAST TO SMART". DGR 633 del 24.05.2021.

Il Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell’articolo 49, del D.Lgs. n. 267/2000, la
regolarità tecnica del presente provvedimento.

Esprime parere: Favorevole

Responsabile SETTORE 2 - CULTURA, PROMOZIONE TURISTICA, SPORT, POLITICHE
COMUNITARIE, PERSONALE E INNOVAZIONE TECNOLOGICA

SCOGNAMIGLIO LORIS

Documento informatico sottoscritto con fima digitale ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e succ. mod.
ed int. (CAD), il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. Il presente originale elettronico è
conservato nella banca dati del Comune di Ascoli Piceno ai sensi dellart. 3bis e dell'art. 22 del D.Lgs. 7 marzo 2005,
n. 82 e succ.mod. ed int.



_________________________________________________________________________________________
Delibera di Giunta n. 202 del 24/06/2021



_________________________________________________________________________________________
Delibera di Giunta n. 202 del 24/06/2021

Letto, approvato e sottoscritto:

IL PRESIDENTE
Dott. FIORAVANTI MARCO

IL SEGRETARIO
Dott. VINCENZO PECORARO

Documento informatico sottoscritto con fima digitale ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e succ. mod.
ed int. (CAD), il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. Il presente originale elettronico è
conservato nella banca dati del Comune di Ascoli Piceno ai sensi dellart. 3bis e dell'art. 22 del D.Lgs. 7 marzo 2005,
n. 82 e succ.mod. ed int.


		2021-06-24T15:11:18+0200
	MARCO FIORAVANTI


		2021-06-25T08:44:34+0200
	VINCENZO PECORARO




